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Gaz pieprzowy policyjny Walther
Polizei 40 ml - 3 sztuki

Cena 105,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Z-00005

Kod producenta 002784

Opis produktu

Gaz pieprzowy do samoobrony Walther Polizei 40ml

Substancją czynną miotacza jest roztwór kapsaicyny OC (Oleoresin Capsicum). Z uwagi na wysoką efektywność działania
środek ten jest powszechnie wykorzystywany do produkcji pieprzowych gazów policyjnych.

Gaz pieprzowy to skuteczny środek o czasowym działaniu obezwładniającym, który u napastnika niemal natychmiastowo
wywołuje bolesne pieczenie skóry, intensywne łzawienie oczu oraz podrażnienie dróg oddechowych połączone z męczącym
kaszlem.

Agresor potraktowany gazem ma ograniczoną zdolność percepcji, odczuwa duszności oraz szereg nieprzyjemnych
bodźców, w wyniku których, koncentruje się wyłącznie na sobie. Wszystkie te czynniki wywołują czasową dezorientację,
podczas której nie jest w stanie podejmować skoordynowanych działań.

Dzięki temu napadnięta osoba ma sporo czasu na oddalenie się z miejsca zdarzenia i wezwania Policji. Średni czas działania
gazu wynosi do 45 minut, jest on jednak uzależniony od odporności danego człowieka na ostry smak.

Warto podkreślić, że Walther Polizei 40 ml jest skuteczny wobec:
 

dzikich zwierząt,
osób pod wpływem alkoholu, narkotyków oraz innych środków odurzających.

Taka funkcjonalność powoduję, że jeden środek obronny ma szerokie spektrum działania i pozwala skutecznie się bronić
niemal przed każdym typem agresora. Wysoka efektywność i legalność niemieckiego miotacza gazu powodują, że środek ten
jest powszechnie stosowany nie tylko przez policję, ale także przez osoby cywilne.
Niemiecki gaz pieprzowy Walther Polizei to skuteczna i niedroga forma obrony zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn.

 

Dystans od zagrożenia istotnym czynnikiem bezpieczeństwa

  

Użycie miotacza jest proste i instynktowne, nie wymaga pozwolenia i przeszkolenia, warto jednak zapoznać się z jego
obsługą wcześniej. W sytuacji zagrożenia należy wycelować miotacz w twarz napastnika, odsunąć blokadę oraz wcisnąć
przycisk. Miotacz za pośrednictwem stożkowej dyszy wyrzuca chmurę gazu pieprzowego na odległość około 4 m, dzięki
czemu możemy bronić się z bezpiecznej dla nas odległości.
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Gaz pieprzowy w formie stożka jest uniwersalny i zalecany dla większości osób. Ponieważ w sytuacji stresu szeroka
chmura daje większe szanse na trafienie napastnika niż precyzyjny strumień balistyczny. Gaz pieprzowy Walther Polizei
doskonale sprawdzi się także wobec większej grupy agresorów, dlatego stanowi jeden ze środków przymusu
bezpośredniego każdego policjanta. 
 

 
Dane techniczne:

Zasięg maksymalny: 4 m
Substancja drażniąca: kapsaicyna
Typ rozpylenia gazu: stożek
Przeznaczenie: ludzie, dzikie zwierzęta
Producent: Walther, Niemcy

Zestaw zawiera 3 sztuki.
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